[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА                 ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 ноября 2015 г.                                г. Дальнегорск                                      № 648-па
Об утверждении перечня муниципальных программ

Дальнегорского городского округа на 2015-2019 годы

В соответствии с бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципальных программ Дальнегорского городского округа на 2015-2019 годы в новой редакции (прилагается).

2.  Постановления администрации Дальнегорского городского округа  от 27.10.2014 № 935-па «Об утверждении перечня муниципальных программ Дальнегорского городского округа на 2015-2019 годы»,  от 11.03.2015 № 162-па     «О внесении изменений в Перечень муниципальных программ Дальнегорского городского округа на 2015-2019 годы» считать утратившими силу.

3. Контроль за исполнением настоящего  постановления  возложить на первого заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа В.Н. Колоскова.

Глава Дальнегорского

городского округа                                                                                             И.В.Сахута